Katowice 25.11.2016 .

Dotyczy : ZP/DDA/2/2016

Dotyczy : odpowiedzi na zapytanie oferentéw w zwiazku z konkursem na catodobowa
ochrone terenu, obiektéw i mienia szpitala-ZP/DDA/2/2016

W zwigzku z zapytaniem oferentéw Udzielajagcy Zaméwienia oéwiadcza co nastepuje:

1. Pytanie : ,Czy Udzielajacy Zaméwienia wyrazi zgode na zmiane postanowienia
umownego w § 6 ust. 1 umowy”

Odpowiedz : Udzielajacy Zaméwienia wyraza zgode na zmiane postanowienia
umownego zawartego w § 6 ust. 1.
Udzielajacy Zamoéwienia ustala nowa tresc § 6 ust. 1, ktéra jest nastepujaca:

» Kazdorazowo za nienalezyte wykonanie ustugi badz za niewykonanie ustugi Zamawiajacy
naliczy kare umowna w wysokoéci 1/30 miesiecznego wynagrodzenia brutto o ktérym
mowa w § 3 ust. 2.”

2. Pytanie : ,Czy Udzielajacy Zaméwienia dziatajac zgodnie z dyspozycjg art.144 ust. 1 pkt.1
ustawy PZP przewiduje mozliwoé¢ zmiany umowy w nastepujacych okolicznoéciach :
zmiany wysokoéci minimalnego wynagrodzenia za prace ustalonego na podstawie art. 2
ust. 3-5 ustawy z dnia 10 pazdziernika o minimalnym wynagrodzeniu za prace, jezeli
zmiany te bedg miaty wptyw na koszty wykonania zaméwienia przez Wykonawce”

Odpowiedz : Udzielajacy Zaméwienia nie przewiduje mozliwoéci zmiany umowy,
Udzielajacy Zamoéwienia prowadzi postepowanie w oparciu o art. 138 o Ustawy PZP.

DYREKTOR

3 Kliniczneg

¢ Marcin P

‘z ADWORAY
{
\

\



